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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61918025G

2. Data e Regjistrimit 18/07/2016
3. Emri i Subjektit W2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Mihal Grameno", Pallati 76, 
Ap. 7, Sh.1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimin, realizimin ose instalimin, dhe/ose mirembajtjen 

e programeve kompjuterike. Duke perfshire, por pa kufizuar: 
programe operative dhe/ose aplikative per desktop, web, 
dhe/ose mobile; dhe/ose sisteme "embedded". Projektimin, 
realizimin, dhe mirembajtjen e sistemeve dhe/ose 
aparaturave informatike, te telekomunikacionit, dhe/ose 
dixhitale. Projektimin, realizimin, dhe/ose mirembajtjen e 
sistemeve te sigurise informatike, telekomunikacionit, 
dhe/ose mbikqyrjes. Projektimin, realizimin, dhe/ose 
mirembajtjen/menaxhimin e regjistrave (baza te dhenash). 
Pervetesim dhe trajtim te dhenash. Duke perfshire, por pa 
kufizuar: realizimin dhe/ose tregtimin e te dhenave; dhe/ose 
ngritjen dhe menaxhimin e call center(ave). Tregtimin e 
produkteve software dhe hardware. Duke perfshire, por pa 
kufizuar, per: sistemet informatike; sistemet e 
telekomunikacionit; dhe/ose sistemet dhe/ose aparaturave 
dixhitale. Sherbim teknik dhe mbeshtetje per software dhe 
hardware. Sherbim telekomunikacioni. Duke perfshire, por 
pa kufizuar, sherbim: interneti, hostimi, mail server, dhe/ose 
regjistrim domaini. Sherbim marketingu. Duke perfshire, por 
pa kufizuar: projektim, realizim, dhe/ose menaxhim 
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fushatash online dhe/ose offline; Sherbim keshillimi 
(konsulence). Duke perfshire, por pa kufizuar, keshillim per: 
teknologjine e informacionit dhe/ose telekomunikacionit; 
dhe/ose marketing online dhe/ose offline. Trajnim per 
software dhe hardware. Duke perfshire, por pa kufizuar, per: 
perdorimin e programeve dhe teknologjive informatike; 
perdorimin e teknologjive te telekomunikacionit; dhe/ose 
perdorimin e sistemeve dhe/ose aparaturave dixhitale. 
Veprimtari import dhe/ose export per te gjithe, disa, nje, ose 
asnje nga produktet dhe/ose sherbimet ne objektin e 
shoqerise.
Armand Rexha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/09/2022                Deri: 14/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandRexha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët QamilShkodra

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

BSR Consulting
               Para: 33.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

33,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: W2020
Telefon: 0672065050  

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-818775-07-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-832607-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 33% te kuotave te 
shoqerise, nr.1566 rep., nr. 391  kol., date  21.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
20.06.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 33% te kuotave te shoqerise nga ortaku Armand 
Rexha perkatesisht 26% dhe ortaku Qamil Shkodra perkatesisht 7% ne favor “BSR 
Consulting” sh.p.k duke u bere: Armand Rexha zoterues i 34% te kuotave Qamil Shkodra 
zoterues i 33% te kuotave “BSR Consulting” sh.p.k. zoterues i 33% te kuotave.  
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Shkodra")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("40.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Qamil Shkodra")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Rexha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Rexha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("60,00")            u be              ("34,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BSR Consulting")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-270297-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AD55CA-8427-4CB6-B7D9-B8A696298F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F63653F-8D4C-491A-9489-D83A2D050258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F4D3BD-611E-4192-B977-E0FB44063256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F006F-73AC-4713-B0E6-032D3F1817E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4F006F-73AC-4713-B0E6-032D3F1817E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07441129-6B05-4584-8F45-25923E7B57F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BB802F-2241-4A73-8EC8-EA1A72FBB25B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A09C92-DEA7-4A7C-BF69-FEB752C2F3D8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar W2020 SHPK  2018.xlsx
SHENIMET W2020 2018186.pdf
asamblea e ortakeve w2020.pdf
Pasqyra e performancëW2020 SHPK 2018.xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-544683-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci  W2020  2019 PERFORMANCA.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar W2020 2019.xlsx
Miratimi-Bilancit-W2020 2019.pdf
Shenimet   W2020  2019352.pdf

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937147-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Bilanc W2020  viti2020 (1)_compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Document - 2022-06-10T132615.638 (3) (1).pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Shenimet e Pasqyrave financiare W2020 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Miratimi-Bilancit-W2020 2019.pdf
Shenimet e Pasqyrave financiare W2020 2020.pdf

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995074-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 14.09.2022 për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Rexha")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/07/2016")            u be              ("14/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armand Rexha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2021")            u be              ("14/09/2023")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80785DE-01DE-4DF3-BF3B-06E7F0DDA4B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7489E24C-7955-4075-AAC7-D33F0AA035E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471E8405-850A-45AF-BFE5-91F095AB2C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574B2B83-C61A-4237-82E2-ED9D3C942926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CC384C-139D-43EF-AF63-3ED0CDDCB58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E03CE15A-5366-468E-9CC8-4262249C3D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB3D124-027A-4B29-A80F-98F25DA209D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C043CC1E-82FD-49D5-9389-8171BC09E27E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E3E0BD-6290-405B-914E-C98B08CD9F65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936E8F6-DA46-4EF8-ABE2-DAFBC2AE3C7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B4BD20A-991D-479E-86AD-11D75A946499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA87335D-A127-4C76-A798-F3FF651D9433
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C55F0B-DCC1-49D2-9A0C-5E6A03EB5476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC362F9-07F0-4E97-B1A8-68F2A725DDB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=272B98E5-58F7-4D66-B9CC-179D7D5386A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D819A-B7E3-423E-8D77-C5EAD233D210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4379EF3-5FD5-4D9A-9E12-EC2D1119599C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-995734-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar w2020 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres w2020 
2021.xlsx
Shenime shpjeguese w2020 2021.pdf
Miratimi-Bilancit-W2020 2021.pdf
Bilanci 2021-W2020.pdf

Datë: 08/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98BD642-2441-4841-A665-6704B4098667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F35C7B1-52BC-4778-AFD3-C03F2DBF7593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED180585-E31E-4323-8A3D-3CB3500F80B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED180585-E31E-4323-8A3D-3CB3500F80B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DD56A0-0DBB-461C-9980-9262524ADEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D90807C2-07DD-4887-892C-192F328953E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=731690AE-64E4-4169-937E-E544AF6BABE0

